

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีตผิวทางแบบ Slurry Seal เชื่อมระหว่างหมู่ที่ ๓ ถึงหมู่ที่ ๙ ตำบลชมพู อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีตผิวทางแบบ Slurry Seal เชื่อมระหว่างหมู่ที่ ๓ ถึงหมู่ที่ ๙ ตำบลชมพู
อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีตผิวทางแบบ Slurry Seal

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ ม.ค. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 7,209,560.10 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ถาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 เสกสรรค์ จันอินตา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 พงศกรฤกษ์ อินทียศ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

พงศกรฤกษ์ อินทียศ

13 มกราคม 2569 11:32:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีตผิวทางแบบ Slurry Seal เชื่อมระหว่างหมู่ที่ ๓ ถึงหมู่ที่ ๙ ตำบลชมพู อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทางและไหล่ทาง							
	1.1 งานผิวทาง							
	1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2	1.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	11,200.000	15.94	178,528.00	1.3641	21.74	243,530.04
	1.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)							
	1.1.1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	11,200.000	201.64	2,258,368.00	1.3641	275.05	3,080,639.78
3	1.1.1.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโค้ต)							
	1.1.1.2.2 งานผิวทางพาราสเลอรีซีลประเภท 3(PARA SLURRY SEAL TYPE III)	ตร.ม.	20,800.000	80.99	1,684,592.00	1.3641	110.47	2,297,951.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีตผิวทางแบบ Slurry Seal เชื่อมระหว่างหมู่ที่ ๓ ถึงหมู่ที่ ๙ ตำบลชมพู อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความสะดวก							
4	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	945.000	220.00	207,900.00	1.3641	300.10	283,596.39
5	2.2 Rumble Strips	ตร.ม.	36.000	320.00	11,520.00	1.3641	436.51	15,714.43
6	2.3 Guard Rail สำหรับทางโค้ง	เมตร	480.000	1,390.00	667,200.00	1.3641	1,896.09	910,127.52
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							378,000.00
รวมราคากลาง								7,209,560.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีตผิวทางแบบ Slurry Seal เชื่อมระหว่างหมู่ที่ ๓ ถึงหมู่ที่ ๙ ตำบลชมพู อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

(ถาวร อินทียศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เสกสรรค์ จันอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พงศกรกฤษฎี อินทียศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พงศกรกฤษฎี อินทียศ

13 มกราคม 2569